ת"א 26442-04-12 י.י. נ' הפול, המאגר הישראלי לביטוחי רכב

בפני כב' השופטת הבכירה – אירית מני-גור

תובע י.י.

ע"י ב"כ עו"ד א. פרויליך ונ. פרחי

נגד

נתבעים הפול, המאגר הישראלי לביטוחי רכב

חקיקה שאוזכרה:

[חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975](#)

[תקנות הביטוח הלאומי \(קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה\), תשט"ז-1956: סע' 35 \(1\) \(ב\), 75 \(ב\)](#)

פסק דין

א. מבוא והנכות הרפואית

1. לפני תביעה לפיצוי נזק גוף על פי [חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים](#), התשל"ה-1975. התובע י.י. יליד 13.9.77 (להלן: "התובע") רכב על אופנוע מספר רישוי 01-795-26 (להלן: "האופנוע") ביום 25.3.08 בשעה 23:00 לערך בפרדסיה, בעודו רוכב בנתיב הראשי חצה אותו רכב הנהוג בידי מר אורבך אשר (להלן: "הנהג"), אשר ביצע פנייה לעבר הכניסה לישוב. לטענת התובע הוא בלם בחוזקה את האופנוע, כתוצאה מכך החליק ופגע ברכב (להלן: "התאונה").

כאב וסבל - ₪ 22,081
<hr/>
סה"כ ₪ 180,523

סכום הפיצוי הינו 180,523 ₪. לסכום זה יש להוסיף את החזר האגרה ושכ"ט עו"ד כחוק. הסכום הנ"ל ישולם בתוך 30 יום מהיום, ולאחר מכן יישא ריבית והפרשי הצמדה כחוק. המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לבאי כח הצדדים עם אישור מסירה.

ניתן היום, כ"ז תמוז תשע"ו, 02 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.

אירית מני גור 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)